[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   4 декабря 2017 года
	№ 333 -па
	 п. Эгвекинот

О внесении изменений в состав комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов на территории  городского округа Эгвекинот, утвержденный  постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 27 марта 2017 года № 57-па

В связи с изменением наименования должностей членов комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов на территории городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов на территории городского округа Эгвекинот в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот            Абакарова А.М.
Первый заместитель

Главы Администрации

     А.М. Абакаров
Приложение

к постановлению Администрации
городского округа Эгвекинот
от  4 ноября 2017 года № 333 -па
СОСТАВ

комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов на территории городского округа Эгвекинот
	Председатель комиссии:

	Абакаров А.М.
	-
	первый заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Заместитель председателя комиссии:

	Кондрашин А.Н.
	-
	заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот – начальник отдела ЖКХ.

	Секретарь комиссии:

	Головачева Е.С.
	-
	референт отдела ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Члены комиссии:

	Горностаев В.В.
	-
	заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот – начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК;

	Кашкаров А.А.
	-
	уполномоченный Главы Администрации городского округа Эгвекинот в п. Мыс Шмидта;

	Кевкун В.В
	-
	уполномоченный Главы Администрации городского округа Эгвекинот в с. Уэлькаль;

	Копанев И.В.
	-
	начальник участка «Конергино» МУП ЖКХ «Иультинское»;

	Малахова Е.В.
	-
	уполномоченный Главы Администрации городского округа Эгвекинот в с. Рыркайпий;

	Молибоженко В.Ю.
	-
	начальник участка «Амгуэма» МУП ЖКХ «Иультинское»;

	Напреев С.В.
	-
	начальник участка «Мыс Шмидта – Рыркайпий» МУП ЖКХ «Иультинское»;

	Никулин А.В.
	-
	уполномоченный Главы Администрации городского округа Эгвекинот в с. Амгуэма;

	Ранаутагин В.И.
	-
	уполномоченный Главы Администрации городского округа Эгвекинот в с. Конергино;

	Резников Д.А.
	-
	директор МУП ЖКХ «Иультинское»;

	Утыхпа И.Н.
	-
	начальник участка «Уэлькаль» МУП ЖКХ «Иультинское».